CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

COMUNICADO – CJ/UENP

TESTE SELETIVO PARA ESTAGIARIO DO CAMPUS DE JACAREZINHO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

EDITAL Nº 002/2018 GD – UENP/CJ

O Gestor de Pessoal e Estágio Remunerado do Campus de Jacarezinho da

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no uso de suas atribuições

legais, torna público que em virtude de problemas técnicos no fechamento das notas

do resultado final do referido Teste Seletivo, a divulgação do resultado final prevista

para esta data, ocorrerá em 22/02/2018.

                                                  PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR) 20 de fevereiro de 2018.

                                Assinado no Original
Ag. Univ. Mário Sérgio da Silva

                                        Gestor de Pessoal e Estágio Remunerado
                Campus de Jacarezinho – UENP

http://www.cj.uenp.edu.br/